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Vad är på agendan (i rubrikform) för IF Metall styrelsen just nu 

• Individärenden av olika karaktär. 

• Lönegruppen, hur hanteras lönesystemet. 

• Planering infomöten inför löneförhandlingarna. 

• MBL-förhandlingar på olika nivåer. 

• Försäkrings ärenden och rådgivningar. 

• 10 april planerar vi besöka Kvarntorp på em. 

Städning, Kaffeautomater & Kolsyrat vatten 

Vem är ansvarig för att dessa saker finns och fungerar? Det är lätt att klaga 

på ISS som utförare men det är Epiroc som beställer dessa 

tjänster. Anser ni att de inte är bra eller inte funkar behöver 

ni trycka ”röd gubbe” i matsalen. Anmäla fel och brister via 

denna länk. Dessa rapporteras även till Epiroc som då ser 

statistik vart extra resurser behövs. 

Semester 

Planera årets semester, du har rätt att ta ut din sparade semester i 

samband med ordinarie semester oavsett om det är 5 veckor + 1 dag eller 

9 veckor. Det görs naturligtvis i dialog med chef, men rätten har du. 

Har ni dessutom fått era semesterönskemål godkända och ni på 

uppmaning av företaget tvingas bryta er semester. Har IF Metall förhandlat 

fram en extra ersättning på 280kr/timme under 

semesterveckorna utöver ordinarie lön, skift och Ob-

ersättning. Även om ni förväntas jobba dagtid under dessa 

dagar/veckor med en veckoarbetstid på 40-timmar innan 

möjligheten till ytterligare övertidsersättning utbetalas. 

https://home.intranet.epiroc.com/sites/EpirocRockDrillsAB/OrebroFacilities/SitePages/Facilities-Issues.aspx


Kontaktuppgifter till personer i Verkstadsklubben på Epiroc med jobbtelefon. 

Ulf Ström    (Ordförande & Ansvarig lönegruppen): 073-337 80 19 

Anna Galistel   (Vice Ordförande):    076-529 64 27 

Ronnie Boenke   (Kassör, HSO URR & TIN):   072-145 08 65 

Madeleine Ljungberg  (Sekreterare & Studieansvarig):  072-145 05 87 

Niclas Lindqvist   (Huvudskyddsombud RDAB):   072-142 61 54 

Bo Råslind    (Försäkrings & REHAB ansvarig):  072-142 75 05 

Kjell Richardsson   (HSO URE):     076-858 17 76 

Ida Asklund    (HSO SDC): Ledig → aug 2024 072-565 03 16 

Magnus Bergvall  (Styrelseledamot):    070-657 71 70 

IF Metall Avdelning Örebro län 

Avdelning Örebro län har genomfört sitt årsmöte med flera förtroendevalda från Epiroc, 

på några av posterna i styrelse där numera Ida Asklund och Anna Galistel ingår. Utöver 

detta har vi förtroendevalda i kommittéer och arbetsgrupper. 

IF Metall avdelning Örebro län har även fått sin första kvinnliga avdelningsordförande 

när Inga Vintervärn (Volvo CE i Hallsberg) valdes på årsmötet som genomfördes på 

avdelningen beläggen på Bettorpsgatan 10 i Örebro den 21 mars. 

Ett grattis till nyvalda, 

omvalda och de som valde 

ställa upp, men inte blev 

valda. 

Tack även till de som 

valde att avslutat sina 

uppdrag på avdelningen 

för nya utmaningar. 

Verkstadsklubben på Epiroc (Hemsida, länkar & info) 

Verkstadsklubbens hemsida: https://ifmetall-epirocorebro.se/ 

IF Metalls Medlemssida: https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f 

Mail till Verkstadsklubben: ifmetall.orebro@epiroc.com (personer på klubb expeditionen) 

Vänliga hälsningar önskar styrelsen i Verkstadsklubben 

Förtroendevaldsträffar, vad är det 

Det är träffar för verkstadsklubbens förtroendevalda som Kontaktombud, 

skyddsombud, revisorer, valberedning och övriga förtroendevalda. Dessa 

möten är till för att styrelsen ska kunna informera ytterligare saker som inte 

skrivs i Infobladet eller förtydliga det som skrivits. 

Det är även ett forum där förtroendevalda ska ta med sig frågeställningar 

och synpunkter från er medlemmar till styrelsen 

och förhoppningsvis kunna återkomma till er 

medlemmar med ett svar eller förklaring i frågan. 

Uppmaning till dig som medlem: fråga ”ditt” valda 

Kontaktombud en fråga du önskar ett svar på 

eller något du vill ha förtydligat. 

https://ifmetall-epirocorebro.se/
https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f
mailto:ifmetall.orebro@epiroc.com

